
Dodatek č. 4 Smlouvy č. 1810400102
strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 4
Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů od 1. 1. 2019

č. 1810400102“ ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 (dále jen „Dodatek č. 4“)

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Datová schránka:
Datová schránka po
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a provozních:
kontaktní osoby uvedené v článku VII. odst. 1 smlouvy

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

a

Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručov skou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
(dále jen „poskytovatel“),



Dodatek č. 4 Smlouvy č. 1810400102 
strana 2 (celkem 3) 

se v souladu s odst. 2 článku XIII. „Smlouvy k zabezpečení vstupu a ochrany objektů  
od 1. 1. 2019 č. 1810400102“ ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 (dále jen „smlouva“) dohodly  
na následujících změnách smlouvy. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 4 je ukončení poskytování služby u objektu VÚ 6142 Bučovice 
k 31. 12. 2019 ve 12:00 hod.  

2. V celém textu smlouvy se od 1. 1. 2020 ruší „VÚ 6142 Bučovice“.  

3. V článku III. „Předmět smlouvy“ smlouvy v odst. 1 se od 1. 1. 2020 ruší text  
„VÚ 6142 Bučovice“.  

4. V článku IV. „Cena za službu“ smlouvy se ruší odst. 2 a nahrazuje se novým textem ve 
znění: 

„2. 

 Název objektu Cena za 1 měsíc 
Kč bez DPH 

Cena za 1 rok Kč 
bez DPH 

VZ 1373 Praha 735 571,24 8 826 854,91 
VÚ 1762 Žatec – stadion Flora 137 867,26 1 654 407,18 
VÚ 1824 Žatec  287 780,47 3 453 365,70 
VÚ 1825 Tábor – voj. plovárna  161 301,24 1 935 614,88 
VÚ 1837 Chrudim 437 693,68 5 252 324,22 
VÚ 1970 Vyškov – kasárna Dědice 538 595,61 6 463 147,37 
VZ 2111 Praha – Ruzyně 275 734,53 3 308 814,36 
VZ 2111 Olomouc 137 867,26 1 654 407,18 
VÚ 2266 Liberec – BŘVE 137 867,26 1 654 407,18 
VÚ 3255 Praha – Strašice 137 867,26 1 654 407,18 
VÚ 4215 Tábor 758 269,95 9 099 239,49 
VÚ 4312 Strakonice 351 157,07 4 213 884,87 
VÚ 4854 Klatovy 180 598,88 2 167 186,59 
VÚ 4960 Olomouc – Hejčínská kasárna 275 734,53 3 308 814,36 
VÚ 5104 Praha – Rooseveltova 351 439,25 4 217 271,00 
VZ 5512 Štěpánov 1 102 938,12 13 235 257,44 
VZ 5512 Brno – Štefánikova 275 734,53 3 308 814,36 
VZ 5512 Týniště nad Orlicí 1 242 266,38 14 907 196,62 
VZ 5512 Pardubice – Semtín 275 734,53 3 308 814,36 
VZ 5810 Praha 599 652,84 7 195 834,08 
VÚ 6142 Bučovice od 1. 1. do 30. 11. 2019 299 552,79 3 589 708,20 
VÚ 6142 Bučovice od 1. 12. do 31. 12. 2019 294 627,51 
VÚ 6421 Vyškov – kasárna Dědice 307 131,42 3 685 577,04 
VZ 6440 Praha, Brno Židenice 323 200,12 3 878 401,5 
VZ 6440 Praha, Sobotecká  137 999,37 1 655 992,44 
VZ 6440 Praha, Ruzyně 90 464,58 1 085 574,96 
VÚ 6624 Bechyně 501 352,46 6 016 229,52 
VZ 6848 Hradec Králové 461 067,39 5 532 808,68 
VZ 6848 Praha – Těchonín 275 734,53 3 308 814,36 



Dodatek č. 4 Smlouvy č. 1810400102
strana 3 (celkem 3)

VZ 6848 Líně – letiště 275 734,53 3 308 814,36
VZ 6848 Chotyně 275 734,53 3 308 814,36
VÚ 6950 Stará Boleslav – Nepolisy 134 753,22 808 519,32
VÚ 7830 Praha – Vaníčkova 275 734,53 3 308 814,36
VÚ 7935 Jince 344 598,58 4 345 183,00
VÚ 8280 Prostějov 449 739,63 5 396 875,56
VZ 8407 Praha 642 663,53 7 711 962,38
VZ 6848 Bystřice pod Hostýnem 299 826,42 3 597 917,04

“

5. V článku V. „ a: VÚ 6142 Bučovice
na stanovištích

6. V příloze č. 1 smlouvy - „Specifikaci požadavku na zabezpečení ochrany vojenského
objektu prostřednictvím smluvního poskytovatele služby“ se ruší str. 38 (VÚ 6142
Bučovice).

III.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy neupravená Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky o 3 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy č. 1810400102.

5. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze


